
Р Н И Д С 
Фондација: “Регистар националног 
интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а 
Београд, Србија 
rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 49. Статута фондације: „Регистар националног интернет домена 

Србије“ и Правилника за формирање и рад радних група Фондације, Управни 

одбор РНИДС-а на седници од  24. 4. 2015. године донео је следећу: 

ОДЛУКУ О ФОРМИРАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ         

I Формира се раднa група за за SIRT за подручје националних интернет домена.  

II Циљ, опис и очекивани резултати ће бити дефинисати итеративним поступком 
координатора са УО. 

III За координатора радне групе именује се:  

 Ненад Орлић 

      За чланове радне групе именују се: 

 Ненад Крајновић, 

 Бошко Радивојевић, 
 Зоран Перовић. 

 
IV Рок на који се РГ формира је 3 месеца, извештавање се одређује периодично, 
два пута у току трајања рада РГ. 

V Средства за рад радне групе предвиђена су Финансијским планом за 2015. 
годину. 

VI Члановима радне групе, ће бити исплаћен хонорар од по 50.000,00 динара 
нето и то у 2 исплате, након другог и трећег месеца.  

VII Чланови радне групе ће потписати Уговор о чувању поверљивости података.  

VIII Евентуална ауторска дела која чланови радне групе израде, у вези са радом 
у овој радној групи, власништво су РНИДС-а, док аутор таквог дела задржава 
искључиво морална ауторска права. 

IX За потребе рада ове радне групе биће формирана мејлинг листа. 

У Београду, 24. 4. 2015. године  

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

